ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________________________________________________________________________

от ________________                    №______________                               пгт. Пышма

Об отказе от проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом

Рассмотрев письмо муниципального унитарного предприятия Пышминского
городского округа «Управляющая компания Служба заказчика» вх. № 5355 от
14.08.2023, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, п. 39 Правил
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75, в связи с тем,
что собственники помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к
настоящему постановлению, выбрали способ управления многоквартирным домом и
реализовали решение о выборе способа управления этим домом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения открытого конкурс по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом в отношении многоквартирных
домов, указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
Пышминского городского округа обеспечить размещение информации об отказе от
проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом и настоящего постановления на официальном сайте
Пышминского городского округа (http://пышминский-го.рф) и на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
(https://new.torgi.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                          А.А. Обоскалов

2

Приложение
к постановлению администрации
Пышминского городского округа
от __________________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, в отношении которых принято решение об отказе от

проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом

Номер
строки

Адрес многоквартирного дома

1 2
1 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. 1-е Мая, д. 1
2 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Заводская, д. 11а
3 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Заводская, д. 13
4 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Заводская, д. 13а
5 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Заводская, д. 19
6 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Заводская, д. 3б
7 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Кирова, д. 15
8 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Кирова, д. 76
9 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Комарова, д. 21
10 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Комарова, д. 26
11 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Комсомольская, д.

17
12 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Комсомольская, д.

3а
13 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Комсомольская, д. 7
14 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Куйбышева, д. 57
15 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Куйбышева, д. 86
16 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Ленина, д. 73
17 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Строителей, д. 12
18 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Строителей, д. 14
19 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Строителей, д. 16
20 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Строителей, д. 18
21 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Строителей, д. 6
22 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Строителей, д. 7
23 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Строителей, д. 8
24 Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Тюменская, д. 1